
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25 февраля 2022 г. № 370 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об отмене постановления администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» от 22 февраля 2022 года № 338 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление архивных справок и копий 

архивных документов из муниципального архива» 

 

 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава администрация городского 

округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить постановление администрации городского округа 

Архангельской области «Котлас» от 22 февраля 2022 года № 338 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление архивных справок и копий архивных 

документов из муниципального архива». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в официальном периодическом печатном издании – газете 

«Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы администрации городского округа «Котлас», начальника 

Управления по социальным вопросам администрации городского 

округа «Котлас» Авилкина Э. В. 

 

 

 

И.о. Главы городского 

округа «Котлас»                                                                                  П.Я. Свистак 


